15.02.2024Г.№14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА  « ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» В СВЯЗИ С НЕБЛАГОПРИЯТНЫМИ МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИМИ ЯВЛЕНИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
На основании Указа Губернатора Иркутской области от 15 февраля  2024 г № 51-уг « О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  режим  « Повышенная готовность» на территории МО «Александровское» Боханского района «15» февраля  2024года до особого распоряжения.
2. Заблаговременно подготовить пункт временного размещения в с. Александровское  для приёма пострадавшего населения.
3.  На период режима « Повышенная готовность» создать аварийную бригаду  в количестве 5 человек:

- Герасимов А.С – тел.89526149273

- Бережняк А.В. – тел. 89096544489

- Благодарский А.С. – тел.89041259534

- Протащук В.В. – тел.89025435731

- Солобаев А.П. – тел.89500520595
4.Обеспечить непрерывный контроль  за состоянием систем жизнеобеспечения на подведомственной  территории, прогнозирование развития ситуации и  её последствия.

5. Обеспечить  доведение информации до населения об их действиях при возникновении возможной чрезвычайной ситуации
6.. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО «Александровское»                            Л.И. Позднякова